runt omnia ossa mea. Et pedes.... Glória Patri.... Fodérunt.... ¶. O vos omnes, qui transítis per viam. R. Atténdite, et vidéte dolórem meum.

AD SEXTAM.

Aña. Alligávit Dóminus.

Capitulum.

Isaiæ 50.

FACIEM meam non averti ab increpántibus, et conspúentibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, et ideo non sum confúsus.

R. br. Veré languóres nostros * Ipse tulit. Veré.... ¶. Et dolóres nostros ipse portávit Ipse tulit.... Glória Patri.... Veré languóres..... ¶. Disciplína pacis nostræ super eum. R. Et livóre ejus sanáti sumus.

AD NONAM.

Aña. O vos omnes.

Capitulum.

Isaiæ 53.

TRÁDIDIT Christus in morte ánimam suam et cum scelerátis reputátus est; et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.

R. br. Ipse vulnerátus est * Propter iniquitátes nostras. I pse.... ¶. Attritus es

propter scélera nostra. Propter iniquitátes.... Glória Patri.... Ipse vulnerátus est.... ¶. Oblátus est quia ipse voluit. R. Et non apéruit os suum.

In secundis Vesp. omnia ut in primis.

AD MAGNIFICAT.

Aña. Ego sum vestra redémpcio: manus meæ, quæ vos fecérunt, clavis confixæ sunt: propter vos flagéllis cæsus sum, spínis coronátus sum, aquam péttii pendens, et acénum porrexérunt; in escam meam fel dedérunt, et in latus lánceam: mórtuus et sepultus resurrexi: vobiscum sum, et vivo in ætérnum.

FERIA SEXTA.

POST DOMINICAM IV. QUADRAGESIMÆ.

DE PRETIOSISSIMO SANGUINE D. N. J. C.

DUPLEX MAJUS.

*Omnia ut in ejus festo Dominica prima
Julii.*

DIE XXVI. APRILIS
IN FESTO APPARITIONIS SACRÆ IMAGINIS
BEATÆ MARIE VIRGINIS.

DE BONO CONSILIO
NUNCUPATÆ.

DUPLEX MAJUS.

Omnia ut in festis B. M. V. præter sequentia.

AD MAGNIFICAT ANTIPHONA.

SANCTA Maria, sucúrre míseris, juva pusilliámines, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérveni pro clero, intercéde pro devóto fémíeo sexu, séntiant omnes tuum juvámen, quicúmque célébrant tuæ sanctæ Imáginis apparitionem.

ORATIO.

BONORUM ómnium largítor Deus, qui Genitricis dilécti Filii tui speciósam Imáginem

151

mira Apparitióne clarificáre voluísti: concéde, quæsumus; ut ejúsdem beatæ Mariæ Vírginis intercessióne ad cœlestem pátriam felíciter perducámur. Per eúmdem Dóminum.

AD MATUTINUM.

HYMNUS.

PLAUDE festívō, pia gens, honóre,
Dum Genestáni veneráris ædem,
Qua Dei magnæ Genitricis alma
Splendet imágio.

Hæc ubi mira spécie repénte
Obtulit sese pópulis vidéndam,
Multa mox secum bona ferre nostras
Visa per oras.

Ipsa tunc ægris áderat, moléstos
Córporis morbos animíque pellens,
Longe et ærúmnas Látio imminentés
Ipsa fugábat.